
ØRE- NÆSE- HALSKLINIKKEN I GREVE ApS

CVR-nr.: 27522459

Frydenhøj Alle 73 2
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2025

Gert Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØRE- NÆSE- HALSKLINIKKEN I GREVE ApS
Frydenhøj Alle 73 2
2670 Greve
e-mailadresse: onh@onh-greve.dk
CVR-nr.: 27522459
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed som øre-, næse- og halsklinik.

Selskabet er pr. 1. oktober 2022 overtaget af Speciallægeholdingselskabet PFJ Holding Aps.

Årets resultat udgør et overskud på 1.210 t.kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. september 2023 udgør 2.216 tkr. en egenkapital på 1.419 tkr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.616.909	3.567.135
Personaleomkostninger		-1.972.647	-2.011.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.102	-28.980
Resultat af ordinær primær drift		1.559.160	1.527.020
Øvrige finansielle omkostninger		-6.686	-10.405
Ordinært resultat før skat		1.552.474	1.516.615
Skat af årets resultat		-342.447	-336.229
Årets resultat		1.210.027	1.180.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.100.000
Overført resultat		10.027	80.386
I alt		1.210.027	1.180.386

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.451	86.945
Indretning af lejede lokaler		160.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		282.451	86.945
Deposita		122.850	
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.850	
Anlægsaktiver i alt		405.301	86.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.987	418.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.178.669	911.703
Udskudte skatteaktiver		4.550	5.129
Andre tilgodehavender		12.616	267.821
Periodeafgrænsningsposter			6.228
Tilgodehavender i alt		1.712.822	1.609.280
Likvide beholdninger		98.259	138.007
Omsætningsaktiver i alt		1.811.081	1.747.287
AKTIVER I ALT		2.216.382	1.834.232

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		83.508	3.123
Overført resultat		10.027	80.386
Forslag til udbytte		1.200.000	1.100.000
Egenkapital i alt		1.418.535	1.308.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.353	45.109
Skyldig selskabsskat		341.875	334.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.619	146.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		797.847	525.723
Gældsforpligtelser i alt		797.847	525.723
PASSIVER I ALT		2.216.382	1.834.232

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret